Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em retirada e instalação de 
conjunto motobomba submersa, sem reforço de bacalhau, no Poço nº 25– Terras de Santa Maria. 

PRAZO: 30 (trinta) dias, contados a partir da data do recebimento da ordem de serviço 

VALOR GLOBAL: R$ 5.421,70 (cinco mil, quatrocentos e vinte e um reais e setenta centavos), 

DESPESA: 17.122.7001.2303– Elemento de Despesa 3.3.90.39- PI:43 

ASSINATURA: 06 de janeiro de 2025 

Rodrigo Marcuz Batistuzzo - Diretor Superintendente 

ATO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO/PREGÃO Nº 92/2024

[...]

recarga de cilindros de oxigênio gasoso medicinal, durante as 24 horas do dia, incluindo, sábados, domingos 
e feriados e pontos facultativos, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e 
Medicina Preventiva do Município de Tietê - SP” 

VALOR: R$ 244.948,80 (duzentos e quarenta e quatro mil, novecentos e quarenta e oito reais e oitenta 
centavos).  

Prazo: 12 (doze) meses, iniciando-se em 05/02/2025, findando-se em 04/02/2026. 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 132/2024 

Dispensa de Licitação nº 661/2024 

Processo Administrativo nº 8978/2024 

Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ; 

Contratada – ELIZABETE BAIÃO 

Objeto – “Contratação de empresa para o fornecimento de refeições para a “Copinha 2025”, em 
conformidade com este contrato, seus anexos a ea proposta apresentada” 

VALOR: R$ 192.796,80 (cento e noventa e dois mil, setecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos)  

Prazo: 12 (doze) meses, iniciando-se em 23/12/2024, findando-se em 22/02/2025. 

EXTRATO DO 7º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 123/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2022 

Processo Administrativo nº 8978/2024 

Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ; 

Contratada – GENTE SEGURADORA S.A. 

Objeto – “Contratação de empresa para seguro veicular da frota municipal” 

VALOR: R$ 166.797,77 (cento e sessenta e seis mil, setecentos e noventa e sete reais e setenta e sete 
centavos)  

Prazo: 12 (doze) meses, iniciando-se em 07/01/2025, findando-se em 07/01/2026. 

EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 01/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 108/2022 

Processo Administrativo nº 1320/2022 

Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ; 

Contratada – GENTE SEGURADORA S.A. 

Objeto – “Contratação de empresa para seguro de máquinas e tratores da frota municipal” 

VALOR: R$ 64.913,88 (sessenta e quatro mil, novecentos e treze reais e oitenta e oito centavos)  

Prazo: 12 (doze) meses, iniciando-se em 07/01/2025, findando-se em 07/01/2026. 

EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 20/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 69/2023 

Processo Administrativo nº 01/2023 

Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ; 

Contratada – SILVIO LECIOLLI 

Objeto – “LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO À PRAÇA DR. J. A. CORRÊA, 127 – CENTRO – 
TIETÊ/SP, PARA A INSTALAÇÃO DE DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA” 

VALOR: R$ 41.830,32 (quarenta e um mil, oitocentos e trinta reais e trinta e dois centavos). 

Prazo: 12 (doze) meses, iniciando-se em 09/01/2025, findando-se em 08/01/2026 

EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 19/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 107/2022 

Processo Administrativo nº 1313/2022